
VERORDENING tot wijziging van de Verordening Burgerinitiatief, tweede

wijziging

 

 

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van de gemeenteraad van Dordrecht van <NOG INVULLEN>;

 

gelet op artikel 149 Gemeentewet;

 

 

b e s l u i t :

 

 

vast te stellen de navolgende

VERORDENING tot wijziging van de Verordening Burgerinitiatief, tweede wijziging

 

 
 

 

Artikel I Wijziging verordening
De Verordening Burgerinitiatief wordt als volgt gewijzigd.

 

A.

Artikel 1, sub b, eerste aandachtstreepje wordt als volgt gewijzigd:

- een inwoner van Dordrecht die ten tijde van de indiening van het verzoek tenminste de leeftijd van

14 jaar heeft bereikt en is ingeschreven in de basisadministratie personen van de gemeente Dordrecht;

 

B.

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

lid 1 komt te luiden:

1.Het verzoek tot plaatsing van een burgerinitiatiefvoorstel op de agenda van de vergadering van de

raad, wordt door een initiatiefgerechtigde ingediend bij de voorzitter van de raad.

 

lid 2, sub c komt te luiden:

c. de achternaam, de voornamen, het adres, de postcode, de geboortedatum, het email-adres en het

telefoonnummer van de indiener van het verzoek;

 

lid 2, sub d komt te luiden:

d. de achternaam, de voornamen, het adres, de postcode en de geboortedatum van initiatiefgerechtigden,

die het verzoek ondersteunen.

 

C.

In artikel 3 lid 3 worden de woorden 'of via het Internet' verwijderd.

 

D.

Artikel 5 lid 7 komt te luiden:

7. De adviescommissie besluit wanneer het burgerinitiatiefvoorstel wordt geagendeerd voor de

gemeenteraad, in de regel volgend op de vergadering van de raadscommissie.

 

E.

Artikel 5 lid 9 komt te luiden:

9. Zo spoedig mogelijk nadat de raad over het burgerinitiatiefvoorstel een besluit heeft genomen wordt

dit besluit bekendgemaakt.

 

F.

Artikel 6 vervalt onder vernummering van artikel 7 tot en met 9 tot 6 tot en met 8.

 

G.

Nr. 273023

GEMEENTEBLAD 11 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 273023 11 november 20191



Bijlagen 1 en 2 worden vervangen door bijgevoegde Bijlagen 1 en 2.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na de bekendmaking ervan.

 

 

Artikel III Citeertitel
Dit besluit kan worden aangehaald als Verordening Burgerinitiatief, tweede wijziging

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 oktober 2019.

De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster A.W. Kolff
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Bijlage 1 VOORSTEL BURGERINITIATIEF INDIENEN
U stuurt dit initiatief volledig ingevuld en met bijlage(n) op naar de gemeente Dordrecht,

t.a.v. de voorzitter van de gemeenteraad

1 Gegevens aanvrager Geslachtsnaam

__________________________________________________________________________

Voorna(a)m(en) ____________________________________________________________

Geboortedatum ____________________________________________________________

Straatnaam en huisnummer ___________________________________________________

Postcode en woonplaats ______________________________________________________

E-mailadres ________________________________________________________________

Telefoonnummer____________________________________________________________

2 Onderwerp burgerinitiatief

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

3 Doel van het voorstel

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

4 Gevraagd besluit van de raad

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

5 Toelichting

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

6 Ondertekening door aanvrager

Naam aanvrager _____________________________________ Datum ____________

 

Gemeente Dordrecht

de voorzitter van de gemeenteraad

Raadsgriffie

Spuiboulevard 300

Postbus 8

3300 AA Dordrecht
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Bijlage 2 FORMULIER ONDERSTEUNINGSVERKLARINGEN BURGERINITIATIEFVOORSTEL
Onderstaande personen verklaren hierbij het verzoek tot het plaatsen van het volgende

onderwerp/voorstel op de agenda van de raad te ondersteunen:

 

*= niet van toepassing bij rechtspersonen

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      1

      2

      3

      4

      5

      6

      7

      8

      9

      10

      11

      12

      13

      14

      15

      16

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      17

      18

      19

      20

      21

      22

      23

      24

      25

      26

      27

      28

      29

      30

      31

      32

      33

      34

      35

      36

      37

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      38
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      39

      40

      41

      42

      43

      44

      45

      46

      47

      48

      49

      50

      51

      52

      53

      54

      55

      56

      57

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      58

      59

      60

      61

      62

      63

      64

      65

      66

      67

      68

      69

      70

      71

      72

      73

      74

      75

      76

      77

      78

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      79

      80

      81

      82
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      83

      84

      85

      86

      87

      88

      89

      90

      100

      101

      102

      103

       

      104

      105

      106

      107

      108

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      109

      110

      111

      112

      113

      114

      115

      116

      117

      118

      119

      120

      121

      122

      123

      124

      125

      126

      127

      128

      129

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      130

      131

      132

      133

      134
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      135

      136

      137

      138

      139

      140

      141

      142

      143

      144

      145

      146

      147

      148

      149

      150

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      151

      152

      153

      154

      155

      156

      157

      158

      159

      160

      161

      162

      163

      164

      165

      166

      167

      168

      169

      170

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      171

      172

      173

      174

      175

      176

      178

      179
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      180

      181

      182

      183

      184

      185

      186

      187

      188

      189

      190

      191

      192

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      193

      194

      195

      196

      197

      198

      199

      200

      201

      202

      203

      204

      205

      206

      207

      208

      209

      210

      211

      212

      213

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      214

      215

      216

      217

      218

      219

      220

      221

      222

      223
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      224

      225

      226

      227

      228

      229

      230

      231

      232

      233

      234

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      235

      236

      237

      238

      239

      240

      241

      242

      243

      244

      245

      246

      247

      248

      249

      250

      251

      252

      253

      254

      255

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      256

      257

      258

      259

      260

      261

      262

      263

      264

      265

      266

      267
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      268

      269

      270

      271

      272

      273

      274

      275

      276

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatumAchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      277

      278

      279

      280

      281

      282

      283

      284

      285

      286

      287

      288

      289

      290

      291

      292

      293

      294

      295

      296

      297

WoonplaatsPostcodeadresGeboortedatum

*

AchternaamVoornaamNr

moet

Dordrecht zijn

      298

      299

      300
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